
Auswertung U-14      Einzelturnier Rang Einzelturnier Punkte
Rang Name Verein Platz Spiele 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Sum Platz  

Bruckschlögl Alexander Goisern 2 1 1   - 20     - 20   
Gaisberger Florian Goisern 4 1 2   - 19   - 19    

Stiegler Paul Neuhofen 1 2 3 2 18 19 37    
Laimer Lukas Goisern 6 1 4   - 17    - 17    

Hersel Richard Kremsmünster 2 1   - 1 - 20 20    
Bergmann Max Askoe Leonding 5 1    - 3 - 18 18    

Sommerhuber Jan Neuhofen 6 1   - 4 - 17 17    
   
   
   
  

         
    
   
   
   
  
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



Schülerliga Gesamtrang U14

Rg.  Name  Verein Pkt Sp
1  Stiegler Paul  Neuhofen 37 2
2 Bruckschlögl Alexander  Goisern 20 1
2 Hersel Richard  Kremsmuenster 20 1
4 Gaisberger Florian  Goisern 19 1

5 Bergmann Max  Leonding 18 1
6 Laimer Lukas  Goisern 17 1
7 Sommerhuber Jan   Neuhofen 17 1
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Altersklasse = U12 Einzelturnier Rang Einzelturnier Punkte
Rang Name Verein Platz Spiele 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Sum

 Ohler Andreas Gmunden 4 1 1 - 20 - 20
 Ohler Philipp Gmunden 1 2 2 2 19 19 38
 Woerndl Mario Neuhofen 6 1 3 - 18 - 18

Walch Julian Gmunden 2 2 4 5,0 17 16 33
  Gaisberger Nina Goisern 9 1 5 - 16    - 16
 Haller Elias Neuhofen 3 2 6 7 15 14 29
 Ribitsch Fritz Goisern 11 1 7 - 14    - 14
 Muellegger Jonas Goisern 12 1 8 - 13    - 13

Raffelsberger Kilian Gmunden 17 1 10 - 11    - 11
Grieshofer Benjamin Neuhofen 15 1 9 - 12    - 12
Brandstaetter AlexSchachschule OOe u 4 1 - 1    - 20 20
Gloessl Sota Goisern 6 1 - 3,0    - 18 18
Doersieb Bianca St.Martin/Traun 8 1 - 4    - 17 17
Villanyi Benedek St.Martin/Traun 10 1 - 6    - 15 15
Weissl-Fischer Si St.Martin/Traun 19 1 - 13    - 10 10
Weissl-Fischer David St.Martin/Traun 12 1 - 8    - 13 13
Stiefelbauer MatthSchachschule OOe u 15 1 - 9    - 12 12
Tkaczuk Oliver 19 1 - 14    - 10 10
Ullmann Kilian St.Valentin 17 1 - 10    - 11 11
Hamdad Jay Gmunden 19 1 - 15    - 10 10
Feichtinger Antonia Gmunden 19 1 - 11,0    - 10 10
Eder Lisa Almtal 19 1 - 12,0    - 10 10
Burgstaller Anna-Maria Schachschule OOe u 19 1 - 16,0    - 10 10



Wertung U-12

Rg.  Name Pkt Sp            Verein
1 Ohler Philipp 38 2        Gmunden
2 Walch Julian 33 2        Gmunden
3 Haller Elias 29 2       Neuhofen
4 Brandstaetter Julian 20 1     Schachschule OOe 
4 Ohler Andreas 20 1        Gmunden
6 Gloessl Sota 18 1     Schachschule OOe

    7 Doersieb Bianca 17 1     St.Martin/Traun
8 Gaisberger Nina 16 1         Goisern
9 Villanyi Benedek 15 1     St.Martin/Traun

10 Ribitsch Fritz 14 1       Goisern
11 Muehlegger Jonas 13 1       Goisern
11 Weissl-Fischer David 13 1     St.Martin/Traun
13 Grieshofer Benjamin 12 1       Goisern
13 Stiefelbauer Matthias 12 1     Schachschule OOe
15 Raffelsberger Kilian 11 1        Gmunden
15 Ullmann Kilian 11 1        St.Valentin
17 Feichtinger Antonia 10 1        Gmunden
17 Eder Lisa 10 1        Almtal 
17 Weissl-Fischer Simon 10 1     St.Martin/Traun
17 Tkazuk Oliver 10 1
17 Hamdad Jay 10 1        Gmunden
17  Burgstaller Anna-Maria 10 1     Schachschule OOe



Altersklasse = U10 Einzelturnier Rang Einzelturnier Punkte
tmp2 Rang Name Verein Platz Spiele 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Sum tmp1

  Gorbach David Gmunden 2 1 1 - 20 - 20
  Lerchl Theo Neuhofen 1 2 2 2 19 19  38
  Boldos Bianca Gmunden 4 1 3 - 18 -  18
  Sembol Viktor Schachschule OOe 2 1 - 1 - 20  20
  Frei Matthias 4 1 - 3 - 18   18
  Jarolim Mara St.Martin/Traun 6 1 - 4 - 17  17
  Ruehrlinger Sebastian Kremsmuenster 7 1 - 5 - 16  16
  Buehler Maxi Schachschule OOe 8 1 - 6 - 15  15
 Puehringer Alexander Schachschule OOe 9 1 - 7 - 14  14
  Ullmann Felix St.Valentin 10 1 - 8 - 13  13 .

Kofler Elias Almtal 11 1 - 9,0    - 12  12
Hemetsberger Paul Schachschule OOe 12 1 - 10    - 11    11
Hinz Nikolaus Schachschule OOe 13 1 - 11    - 10    10
Palmrich Felix Schachschule OOe 13 1 - 12    - 10    10
Rammersdorfer Martin Traun 13 1 - 13    - 10    10
Lachmair Daniela Almtal 13 1 - 14    - 10    10
Koller Leon Davis Schachschule OOe 13 1 - 15    - 10    10
Meyer Aris St.Martin/Traun 13 1 - 16    - 10    10
Dizdarevic Amina Schachschule OOe 13 1 - 17    - 10 10
Gveric Gabriel Schachschule OOe 13 1 - 18,0    - 10    10

   
  



       U-10
1 Lerchl Theo Neuhofen 2 38  
2 Gorbach David       Gmunden 1 20
2 Sembol  Viktor Schachschule OOe1 20  
4 Boldos Bianca Gmunden 1 18
4 Frei Matthias 1 18
6 Jarolim Mara St.Martin/Traun 1 17
7 Ruerhlinger Sebastian Kremsmünster 1 16
8 Buehler Maxi Schachschule OOe 1 15
9 Puehringer Alexander Schachschule OOe 1 14

10 Ullmann Felix St Valentin 1 13
11 Kofler Elias Schachschule OOe 1 12
12 Hemetsberger Paul Schachschule OOe 1 11
13 Hinz  Nikolas Schachschule OOe 1 10 1
13 Palmrich Felix Schachschule OOe 1 10
13 Rammerstorfer Martin Traun 67 1 10
13 Lachmair Daniela Almtal 1 10
13 Koller Leon Schachschule OOe1 10
13 Meyer Aris St.Martin/Traun 1 10
13 Dizdarevic Amina Schachschule OOe1 10
13 Gveric Gabriel Schachschule OOe 1 10

,

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



  Auswertung U-8   Einzelturnier Rang Einzelturnier Punkte
Rang Name Verein Stand Spiele 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Sum

2 Ohler Alexander Gmunden 2 2 1 13 20 10 30
1 Pimminger Kilian Neuhofen 1 2 2 2 19 19 38
5 Mayr Jakob Neuhofen 5 1 3 - 18 - 18
3 Pimminger Tristan Neuhofen 3 2 4 16 17 10 27
3 Mena-Cortes Alain Steyregg 4 1 - 1 - 20 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
5 Nechansky Tobias Schachschule OOe 5 1 - 3 - 18 18
7 Mahler Raphael Almtal 7 1 - 4 - 17 17
8 Pentsch Tobias Schachschule OOe 8 1 - 5 - 16 16                                            
9 Stiefelbauer Joachim Schachschule OOe 9 1 - 6 - 15 15

10 Ortig Leonard Schachschule OOe 10 1 - 7 - 14 14
11 Acimovat Emanuel Schachschule OOe 11 1 - 8 - 13 13
12 Stump Severin Askoe Leonding 12 1 - 9 - 12 12
13 Aischill Emil Schachschule OOe 13 1 - 10 - 11 11
14 Puehringer Lorenz Schachschule OOe 14 1 - 11 - 10 10
14 Lunz Leonidas Schachschule OOe 14 1 - 12 - 10 10  
14 Naobishvili Giorgi Schachschule OOe 14 1 - 14 - 10 10
14 Bayram Jan Schachschule OOe 14 1 - 15 - 10 10
14 Scheucher Fabian Schachschule OOe 14 1 - 17 - 10 10
14 Janatschek Johannes Schachschule OOe 14 1 - 18 - 10 10
14 Huppert Arndt Schachschule OOe 14 1 - 19 - 10 10
14 Kosa Moritz Schachschule OOe 14 1 - 20 - 10 10
14 Rosenbaum Mattheo Schachschule OOe 14 1 - 21 - 10 10
14 Poeckl Luca Schachschule OOe 14 1 - 22 - 10 10
14 Reisinger Nicolas Schachschule OOe 14 1 - 23 - 10 10
14 Pfandler Guenther Schachschule OOe 14 1 - 24 - 10 10
14 Bammer Philipp Almtal 14 1 - 25 - 10 10
14 Staudinger Emil Schachschule OOe 14 1 - 26 - 10 10
14 Langmayr Martin Schachschule OOe 14 1 - 27 - 10 10
14 Pilic Christoph Schachschule OOe 14 1 - 28 - 10 10
14 Condemi Bruno Schachschule OOe 14 1 - 29 - 10 10
14 Jungmair Paul Schachschule OOe 14 1 - 30 - 10 10
14 Froeschl Simon Schachschule OOe 14 1 - 31 - 10 10
14 Burgstaller Jeremias DaSchachschule OOe 14 1 - 32 - 10 10
14 Hubinger Maja Schachschule OOe 14 1 - 33 - 10 10
14 Inci Incalay Schachschule OOe 14 1 - 34 - 10 10
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Schülerliga Rangliste  U8

Rg.  Name  Verein Pkt Sp
1 Pimminger Kilian Neuhofen 38 2
2 Ohler Alexander Gmunden 30 2
3 Pimminger Tristan Neuhofen 27 2
4 Mena-Cortes Alain Steyregg 20 1
5 Mayr Jakob Neuhofen 18 1
5  Nechansky Tobias Schachschule OOe 18 1
7 Mahler Rahael Almtal 17 1
8 Pentsch Tobias Schachschule OOe 16 1
9 Stiefelbauer Joachim Schachschule OOe 15 1

10 Ortig Leonard Schachschule OOe 14 1
11 Acimovat Emanuel Schachschule OOe 13 1
12 Stump Severin      Leonding 12 1
13 Eischill Severin Schachschule OOe 11 1
14 Puehringer Lorenz Schachschule OOe 10 1
15 Lunz Leonidas Schachschule OOe 10 1
16 Naobishvili Georgi Schachschule OOe 10 1
17  Bayram Jan Schachschule OOe 10 1
18 Scheucher Fabian Schachschule OOe 10 1
19 Janatschek Johannes Schachschule OOe 10 1
20 Huppert Arndt Schachschule OOe 10 1
21 Kosa Moritz Schachschule OOe 10 1
22 Rosenbaum Matteo Schachschule OOe 10 1
23 Poeckl Luca Schachschule OOe 10 1
24 Reisinger Nicolas Schachschule OOe 10 1
25 Pfandler Günther Schachschule OOe 10 1
26  Bammer Philipp Almtal 10 1
27 Staudinger Emil Schachschule OOe 10 1
28 Langmayr Martin Schachschule OOe 10 1
29 Pilic Christoph Schachschule OOe 10 1
30 Condemi Bruno Schachschule OOe 10 1
31 Jungmayr Paul Schachschule OOe 10 1
32 Froeschl Simon Schachschule OOe 10 1
33 Burgstaller Jeremias Schachschule OOe 10 1
34 Hubinger Maja Schachschule OOe 10 1
35 Inci Incalai Schachschule OOe 10 1

 



Rang Punkte Auswertung Schülerliga
1 20 1. Wertung = Die besten 4 Ergebnisse
2 19 2. Wertung = Anzahl aller gesp. Turnier
3 18 3. Wertung = Geteilte Platzierung
4 17
5 16 Ausgeblendete Spalte:
6 15 tmp1 wird für Rangermittelung benötigt
7 14 tmp2 wird für Sortierung benötigt
8 13
9 12

10 11
11 10
12 10
13 10
14 10
15 10
16 10
17 10
18 10
19 10
20 10
21 10
22 10
23 10
24 10
25 10
26 10
27 10
28 10
29 10
30 10
31 10
32 10
33 10
34 10
35 10
36 10
37 10
38 10
39 10
40 10
41 10
42 10
43 10
44 10
45 10
46 10
47 10
48 10
49 10
50 10




